Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

» ( t (  » s f f  20 ~г. №
г. Красноярск

Институт инженерных систем и
энергетики
Форма обучения: заочная

I /O  восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Асочакова Илью Виссарионовича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса на
правления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии
в АПК, как ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освое
нию образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу И-
33.2-17zu, с полным возмещением затрат.

Основание: личное заявление, согласие директора.

2. Ахтареева Роберта Игоревича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направ
ления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в
АПК, как ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу И-33.2-
17zu, с полным возмещением затрат.

Основание: личное заявление, согласие директора.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

Директор ИИСЭ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

2020_ г.

2020_ г.

2020_ г.

2020_ г.

2020 г.

Исполнитель: Стрелецкая Е.И.
№ 000029757

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

1. Чащина Александра Ивановича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса на
правления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии
в АПК, как ранее отчисленного по собственному желанию и зачислить в группу M-33.2-19zu,
на бюджетную основу.

Основание: личное заявление, согласие директора.

2. Григорьева Павла Олеговича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направ
ления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в
АПК, как ранее отчисленного за невыполнение условий договора и зачислить в группу И-
33.2-18z, с полным возмещением затрат.

Основание: личное заявление, согласие директора.

3. Григорьева Павла Олеговича, не выполнившего полностью учебный план 2 года обу
чения направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электро
технологии в АПК, ПЕРЕВЕСТИ на 3 год обучения условно и УСТАНОВИТЬ срок ликвида
ции академической задолженности да 31 декабря 2020 г.

4. Коровина Илью Александровича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса на
правления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии
в АПК, как ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освое
нию образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу И-
33.2-18z, с полным возмещением затрат.

Основание: личное заявление, согласие директора.

5. Папста Павла Ю рьевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления
подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, как
ранее отчисленного по собственному желанию и зачислить в группу И-33.2-18г, на бюджет
ную ОСНОВУ.»• j

Основание: личное заявление, согласие директора.

20 ^ t ' \ .
г. Красноярск

Институт инженерных систем и
энергетики
Форма обучения: заочная

J  О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

Ректор
подпись

Н.И. Пыжи ко ва

Согласовано:
Проректор по УР _________________ Е.И. Сорокатая "__  " 2020 г.

подпись

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

■ (%_ ■ S f 2 0 ^ г .
г. Красноярск

Институт инженерных систем и
энергетики
Форма обучения: заочная

’у О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Втюрину Алевтину Николаевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 1 курса на
правления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии
в АПК, как ранее отчисленную за невыполнение условий договора, и зачислить в группу И-
33.1-19zu, с полным возмещением затрат.

Основание: личное заявление, согласие директора.

2. Втюрину Алевтину Николаевну, полностью выполнившую учебный план 1 года обу
чения направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электро
технологии в АПК, ПЕРЕВЕСТИ на 2 год обучения.

3. Антошина Артёма Анатольевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса на
правления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии
в АПК, как ранее отчисленного за невыполнение условий договора, и зачислить в группу И-
33.1-17zu, с полным возмещением затрат.

Основание: личное заявление, согласие директора.

4. Антошина Артёма Анатольевича, не выполнившего полностью учебный план 3 года
обучения направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и элек
тротехнологии в АПК, ПЕРЕВЕСТИ на 4 год обучения условно и УСТАНОВИТЬ срок лик
видации академической задолженности да 31 декабря 2020 г.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИИСЭ
Исполнитель: Стрелецкая Е.И.
№ 000029850

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин
КЭП ИЯ ВВ*НК--------

Заведующая канцелярией

2020_ г.

2020. г.

2020. г.

2020. г.

2020 г.

20 г.

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" V  'Z
г. Красноярск

Институт инженерных систем и
энергетики
Форма обучения: заочная

I/O восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Иконникова Андрея Ивановича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 1 курса на
правления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии
в АПК, как ранее отчисленного за невыполнение условий договора, и зачислить в группу И-
33.2-19zu, с полным возмещением затрат.

Основание: личное заявление.

2. Иконникова Андрея Ивановича, не выполнившего полностью учебный план 1 года
обучения направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и элек
тротехнологии в АПК, ПЕРЕВЕСТИ на 2 год обучения условно и УСТАНОВИТЬ срок лик
видации академической задолженности да 31 декабря 2020 г.

3. Жеребцова Владимира Николаевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса
направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехноло
гии в АПК, как ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному ос
воению образовательной программы и выполнению учебного плана, и зачислить в группу И-
33.2-18z, с полным возмещением затрат.

Основание: личное заявление.

4. Игнатенко Сергея Анатольевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса на
правления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии
в АПК, как ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освое
нию образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу И-
33.2-18z, с полным возмещением затрат.

Основание: личное заявление.

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Елавный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Н.И. Пыжикова Квпиа ВЕРНАКОПvm ВЕРНА
З а в е д у ш ^  канцелярией

' ------------------------^ 20
Е.И. Сорокатая "____"_____ _ 2020~~г.

М.В. Семенова "____" ________  2020 г.

Е.И. Коваленко " " 2020 г.
подпись

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

' / ' f _______ 2 0 ^ ^  №
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

,J О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Изюмского Андрея Геннадьевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления подготовки
35.03.06 Агроинженерия, Технические системы в агробизнесе, как ранее отчисленного за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и
зачислить в группу И-31.2-17zu, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИИСЭ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИИСиЭ, Петрушкина С.А., 249-77-67

№ 000029567

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"З С " //_____2 0 ^ 0  № С' 3 $ 2 9
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

^  О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ятимова Шахрома Одилбековича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
35.03.06 Агроинженерия, Технические системы в агробизнесе, как ранее отчисленного за не выполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и
зачислить в группу И-31-18z, на договорную основу.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИИСЭ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИИСиЭ заочное, Лемеш Ксения Руслановна, 2497767

№ 000030156